
Katolicka Szkoła Podstawowa im. Świętej Rodziny –        

„każdy uczeń jest wartością” 

To położona w oddaleniu od ruchliwej ulicy, 

bezpieczna placówka z miłą, rodzinną atmosferą. 

Dzięki trosce i zaangażowaniu wykwalifikowanej, 

serdecznej kadry pedagogicznej, która jest 

radosnym przewodnikiem i towarzyszem uczniów 

w ich rozwoju, zapewniamy wysoki poziom 

kształcenia oraz wychowanie ku wartościom: 

 uczestniczymy we wspólnych  porannych 

modlitwach i szkolnych Mszach Świętych; 

 przygotowujemy dzieci do Pierwszej Komunii 

Świętej; 

 rozwijamy ich wrażliwość na potrzeby innych 

poprzez organizowanie i udział w  akcjach 

charytatywnych; 

 uroczyście obchodzimy uroczystości szkolne, 

święta kościelne i państwowe; 

 wzmacniamy więzi rodzinne, organizujemy 

festyny rodzinne, zapraszamy do współpracy 

rodziców naszych uczniów; 

 budujemy przyjazne, szczere relacje między 

uczniami, nauczycielami oraz pracownikami szkoły; 

 szanujemy oraz traktujemy  indywidualnie 

i życzliwie każdego ucznia; 

 rozwijamy zainteresowania i talenty; 

 wzmacniamy wiarę w siebie. 

Dbamy o wysoki poziom nauczania, który 

potwierdzają: 

 osiągnięcia w konkursach przedmiotowych, 

artystycznych i sportowych;  

 wysokie wyniki Egzaminu Ósmoklasisty. 

Zapewniamy: 

 nowoczesne zaplecze dydaktyczne; 

 duży, bezpieczny teren rekreacyjny; 

 język niemiecki od klasy czwartej; 
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Katolicka Szkoła Podstawowa im. Świętej Rodziny –     

„każdy uczeń jest wartością” 

 zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów; 

 liczne koła zainteresowań; 

 opiekę pedagoga, psychologa, logopedy; 

 wspieranie uczniów potrzebujących pomocy 

poprzez zajęcia wyrównawcze prowadzone 

w małych grupach oraz zajęcia korekcyjno-

kompensacyjne; 

 zajęcia sportowe, taneczne, szachy; 

 basen organizowany dla uczniów od klasy IV; 

Naszym uczniom gwarantujemy również: 

 troskliwą opiekę świetlicową dla klas I – 

III w godzinach 7.00 – 17.00; 

 opiekę świetlicową dla uczniów klas IV i V: 

 firmę cateringową „Wilczy głód” serwującą 

własne, smaczne i zdrowe obiady; 

 opiekę pielęgniarki. 

W naszej szkole obowiązuje strój szkolny 

codzienny, a podczas uroczystości, świąt strój 

galowy. Nie używamy telefonów komórkowych 

oraz innych urządzeń elektronicznych  
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